[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________                                                                              № _____
пгт Новомихайловский

Об утверждении Положения
о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для нужд администрации Новомихайловского
городского поселения Туапсинского района

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также Федеральным законом от 02 июля 2021 г. № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (прилагается).
2. 	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Калустова Л.Г.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района						А.В. Орлов

image1.jpeg